
Uchwała Nr V/96/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 14 stycznia 2003 r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/39/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia
2002 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego za 1m2 gruntu

wykorzystywanego pod obiektami handlowymi w roku 2003 położonymi na targowiskach
miejskich w Jastrzębiu Zdroju przy ul. A. Bożka, Północnej i na Osiedlu 1000-lecia

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z póź. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

 

W uchwale nr IV/39/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego za 1m2 gruntu wykorzystywanego pod obiektami handlowymi
w roku 2003 położonymi na targowiskach miejskich w Jastrzębiu Zdroju przy ul. A. Bożka, Północnej i na
Osiedlu 1000-lecia:

1) w podstawie prawnej wykreślić słowa: "art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1
                                 i art.42",

2) w pkt 5 wykreślić słowa: "i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym."



 

§2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 248


